
               Liceo Statale Archita  
                                       c.m. tapc10000q – c.f.80012270734 
                              Corso Umberto I, 106/b -  74123 Taranto                           
                                                   www.liceoarchita.edu.it  

                                

Liceo Statale Archita    Sede Centrale: Corso Umberto I, 106/b - 74123 Taranto – Tel. 0994533527  
                                               Sede Succursale: Via Pitagora, 148 – 74123 Taranto – Tel. 0994533985 
                                               Cod. Univoco fatturazione. elettronica: UFCKNZ  

                                          tapc10000q@istruzione.it - tapc10000q@pec.istruzione.it       
                                               Test Center Accreditato da AICA                                                                                                Pag. 1 

Al MI Dipartimento per l’Istruzione  

Direzione Generale per gli Affari Interni All’Ufficio IV  

a mezzo piattaforma SIF 2020  

 
Al sito della scuola  

Al Consiglio di Istituto  
 

OGGETTO: RINUNCIA MODULO Progetto PON - Realizzazione di progetti volti al contrasto del 

rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di 

fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I 

– Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2 

 

Avviso Prot. n. AOODGEFID/26502 del 06/08/2019 

Codice progetto: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-69 

Titolo progetto: “Smart School for Smart City”  

CUP: G51F19000090001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/28505 del 17/09/2020 del MIUR con la quale viene comunicato 
che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica con identificativo 10.2.2A-
FDRPOC-PU-2020-69 e impegno di spesa per un importo complessivo di € 25.410,00;  
VISTE le linee guida e norme per la realizzazione dei PON FSE- FESR 2014-20 “Per la scuola competenze 
e ambienti per l’apprendimento”;  
VISTE le indicazioni contenute nella nota MIUR AOODGEFID 0038115 del 18/12/2017 e nel manuale 
SIF rinunce ed integrazioni;  
CONSIDERATO che questa Istituzione Scolastica ha incontrato seri elementi di difficoltà nel reclutamento 
degli studenti per la realizzazione del modulo “Smart and Sensible thought for my City: NEA POLITEIA”; 

DECRETA 

per le motivazioni indicate in premessa, LA RINUNCIA al modulo “Smart and Sensible thought for my 
City: NEA POLITEIA”.  
Il presente decreto verrà inserito nella piattaforma SIF 2020 e sul sito dell’Istituzione Scolastica. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Prof. Francesco Urso 

                                   (firmato digitalmente)         




		2022-09-24T09:18:37+0000
	URSO FRANCESCO




